

**ATA DE PROPOSTAS**  
 Prefeitura Municipal de Moreilândia  
 Prefeitura Municipal de Moreilândia  
 Pregão Eletrônico - 005/2024-PMM/2024

**Declarações obrigatórias**

Titulo	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas**

**0001 - AGUA SANITÁRIA - BASE HIPOCLORITO SÓDIO, EMBALAGEM: CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES. APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:04	AGUA SANITARIA 12 UND	MAXLIMP	1.090	R\$24,96	R\$ 27.206,40	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:21	NÃO POSSUI	OLIMPO	1.090	R\$24,96	R\$ 27.206,40	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 15:14:22	AGUA SANITÁRIA 1lts	OLIMPO	1.090	R\$24,96	R\$ 27.206,40	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:23:06	caixa	caixa	1.090	R\$24,96	R\$ 27.206,40	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:30:51	clorito	clorito	1.090	R\$24,96	R\$ 27.206,40	Sim

**0002 - ALCOOL GEL 70% PARA LIMPEZA GERAL, LIMPADOR EM GEL A BASE DE ALCOOL PARA USO DOMESTICO DE FACIL APLICACAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:04	ÁLCOOL GEL 70%	BELLOBELLA	670	R\$10,31	R\$ 6.907,70	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	BARUEL	670	R\$10,30	R\$ 6.901,00	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:23:35	caixa	caixa	670	R\$10,31	R\$ 6.907,70	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA*	05.108.702/0001-07	12/06/2024 - 17:57:49	Álcool 500ML GEL	CleanShop/BETAQUIMICA	670	R\$15,65	R\$ 10.485,50	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:57	UN	vic pharma	670	R\$10,31	R\$ 6.907,70	Sim



**0003 - ALCOOL LÍQUIDO 70% PARA LIMPEZA GERAL. LIMPADOR EM GEL A BASE DE ALCOOL PARA USO DOMÉSTICO DE FÁCIL APLICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:04	ALCOOL LÍQUIDO 70%	BELLOBELLA	1.190	R\$10,02	R\$ 11.923,80	Sim
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Calhou Ltda	09.441.460/0001-20	12/06/2024 - 09:55:53	UN	VICPHARMA	1.190	R\$10,02	R\$ 11.923,80	Não
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PETRIBU	1.190	R\$10,02	R\$ 11.923,80	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:25:07	CANOA	CANOA	1.190	R\$10,02	R\$ 11.923,80	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA*	05.108.702/0001-07	12/06/2024 - 17:57:49	ALCOOL LIQUIDO 70	CLEANSHP/BETA QUIMICA	1.190	R\$20,10	R\$ 23.919,00	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:57	UN	vic pharma	1.190	R\$10,02	R\$ 11.923,80	Sim

**0004 - DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BASE DE PUNHO OU EUCALÍPITO, EMBALAGEM: CAIXA COM UNIDADES DE 500ml. CAIXA COM 12 UNIDADES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:05	DESINFETANTE 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	912	R\$28,06	R\$ 25.590,72	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	MINUANO	912	R\$28,06	R\$ 25.590,72	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 15:48:18	DESINFETANTE 500ML	IGUAL	912	R\$28,06	R\$ 25.590,72	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:25:57	jangada	jangada	912	R\$28,06	R\$ 25.590,72	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:32:23	BOMBRIL	BOMBRIL	912	R\$28,06	R\$ 25.590,72	Sim

**0005 - DETERGENTE CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 500ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:06	DETERGENTE 500 ML CX 24 UND	MAXLIMP	572	R\$44,18	R\$ 25.270,96	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	LAVO	572	R\$44,18	R\$ 25.270,96	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 15:49:03	DETERGENTE 500ML	IGUAL	572	R\$44,18	R\$ 25.270,96	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:33:14	BRILUX	BRILUX	572	R\$44,18	R\$ 25.270,96	Sim

**0006 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM DE 400ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:06	LIMPADOR DE AMBIENTE 400 ML CX 12 UND	KELLDRLIN	373	R\$98,14	R\$ 36.606,22	Sim
CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	37.778.759/0001-00	12/06/2024 - 12:00:12	400ML	BASTON	373	R\$98,14	R\$ 36.606,22	Não
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TEIU	373	R\$98,14	R\$ 36.606,22	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:34:07	PURO AR	PURO AR	373	R\$98,14	R\$ 36.606,22	Sim



**0007 - LIMPADOR DE ALUMÍNIO, COMPOSTO: AMINA ETOXILATDA, EXPESSANTE, CORATE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 EMBALAGENS**

MUNICÍPIO DE MORFETANIA - PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:06	LIMPADOR DE ALUMINIO 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	124	R\$17,79	R\$ 2.205,96	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	JUA	124	R\$17,79	R\$ 2.205,96	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:28:47	jangada	jangada	124	R\$17,79	R\$ 2.205,96	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:34:56	JUA	JUA	124	R\$17,79	R\$ 2.205,96	Sim

**0008 - LIMPADOR PARA MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 550ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:06	LIMPADOR MULTIUSO 550 ML CX	MAXLIMP	122	R\$31,74	R\$ 3.872,28	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	KING	122	R\$31,74	R\$ 3.872,28	Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:29:34	jangada	jangada	122	R\$31,74	R\$ 3.872,28	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:35:36	YPE	YPE	122	R\$31,74	R\$ 3.872,28	Sim

**0009 - LUSTRAMÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, EM BALAGEM PLÁSTICA DE 200ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:07	LUSTRA MÓVEIS 200 ML CX 24 UND	PANDA	546	R\$77,05	R\$ 42.069,30	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PEROBA	546	R\$77,05	R\$ 42.069,30	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:44:52	ype	ype	546	R\$77,05	R\$ 42.069,30	Sim

**0010 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM 4(QUATRO) ROLOS, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 60cm X 10cm CADA, ROLO NÃO RECICLADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, NÃO PERFUMADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDOS COM 16 x 04 ROLOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:07	PAPEL HIGIENICO FRD 16 PCT	COALA	674	R\$73,76	R\$ 49.714,24	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PALOMA	674	R\$73,76	R\$ 49.714,24	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:21:11	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 60CM	FLORAL	674	R\$73,76	R\$ 49.714,24	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:45:42	familiar	familiar	674	R\$73,76	R\$ 49.714,24	Sim

**0011 - PAPEL TOALHA, INTER FOLHAS, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 02(DUAS) DOBRAS, LARGURA APROXIMADA DE 20,5cmX20cm, PACOTE COM 1.000 FOLHAS E FARDO COM 04 PACOTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:07	PAPEL TOALHA FRD 1000 FLS	DUBELLE	2.036	R\$59,37	R\$ 120.877,32	Sim



LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	11/06/2024 - 18:51:03	MEYORS	MEYORS	2.036	R\$59,00	R\$ 120.124,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	ECOPEL	2.036	R\$59,37	R\$ 120.877,32	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:23:09	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	ROSE	2.036	R\$59,37	R\$ 120.877,32	Sim
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	12/06/2024 - 17:17:58	SULPEL	SULPEL	2.036	R\$59,37	R\$ 120.877,32	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:46:49	dama	dama	2.036	R\$59,37	R\$ 120.877,32	Sim

ASSINATURA

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA - PE

**0012 - PEDRA SANITÁRIA, APLICAÇÃO: DESODORIZANTE DE VASO SANITÁRIO, APRESENTAÇÃO: PASTILHA, PESO LÍQUIDO: 40g, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:07	PEDRA SANITÁRIA 40G	PANDA	264	R\$2,12	R\$ 559,68	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TODO BOM	264	R\$2,12	R\$ 559,68	Sim

**0013 - SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 UNIDADES DE 1 KG APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:07	SABÃO EM BARRA CX 10 UND	PRAIME	485	R\$72,70	R\$ 35.259,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NOVA AURORA	485	R\$72,70	R\$ 35.259,50	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:47:55	bentivi	bentivi	485	R\$72,70	R\$ 35.259,50	Sim

**0014 - SABÃO EM PÓ, BIO DEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500g APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FARDO COM 24 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:08	SABÃO EM PÓ 500G FRD 24 UND	PRAIME	217	R\$45,87	R\$ 9.953,79	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	JUA	217	R\$45,87	R\$ 9.953,79	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:48:30	urca	urca	217	R\$45,87	R\$ 9.953,79	Sim

**0015 - SABONETE EM BARRA, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 90g APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:08	SABONETE EM BARRA 90G CX 12 UND	EVEN	107	R\$17,68	R\$ 1.891,76	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	MARAN	107	R\$17,68	R\$ 1.891,76	Sim

**0016 - SABONETE LÍQUIDO, ANTICÉPTICO, INODORO, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 200ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:09	SABONETE LÍQUIDO 200 ML	BELLOBELLA	182	R\$16,30	R\$ 2.966,60	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	FRIZON	182	R\$16,30	R\$ 2.966,60	Sim

**0017 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL OU PRETAL, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:09	SACO P/ LIXO 100 L PCT 10 UND	DONAPACK	648	R\$13,27	R\$ 8.598,96	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TUDO BOM	648	R\$13,27	R\$ 8.598,96	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:57	PC	santa clara eirelli	648	R\$13,27	R\$ 8.598,96	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:49:21	foxlux	foxlux	648	R\$13,27	R\$ 8.598,96	Sim

**0018 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:09	SACO P/ LIXO 10 L PCT 10 UND	DONAPACK	248	R\$4,70	R\$ 1.165,60	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TUDO BOM	248	R\$4,70	R\$ 1.165,60	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:58	PC	santa clara eirelli	248	R\$4,70	R\$ 1.165,60	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:50:40	foxlux	foxlux	248	R\$4,70	R\$ 1.165,60	Sim

**0019 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:10	SACO P/ LIXO 50 L PCT 10 UND	DONAPACK	298	R\$5,05	R\$ 1.504,90	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TUDO BOM	298	R\$5,05	R\$ 1.504,90	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:58	PC	santa clara eirelli	298	R\$5,05	R\$ 1.504,90	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:51:37	foxlux	foxlux	298	R\$5,05	R\$ 1.504,90	Sim

**0020 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:10	SACO P/ LIXO 30 L PCT 10 UND	DONAPACK	248	R\$4,52	R\$ 1.120,96	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TUDO BOM	248	R\$4,52	R\$ 1.120,96	Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:58	PC	santa clara eirelli	248	R\$4,52	R\$ 1.120,96	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:53:00	FOXLUXX	foxlux	248	R\$106,08	R\$ 26.307,84	Sim

**0021 - COLHER SOBREMESA, DESCATÁVEL, EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:10	COLHER DESC. P/ SOBREMESA 50 UND	STARWPLAST	248	R\$4,62	R\$ 1.145,76	Sim



ANTONIO J ALENCAR 69.917.151/0001-05 12/06/2024 - 15:14:22 NÃO POSSUI PRA FESTA 248 R\$4,62 R\$ 1.145,76 Sim

MUNICÍPIO DE MURILHANDIA - PE

**0022 - COLHER SOPA, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:13	COLHER DESC. P/ SOPA 50 UND	STARWPLAST	420	R\$5,25	R\$ 2.205,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	420	R\$5,25	R\$ 2.205,00	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:26:37	COLHER SOPA CRISTAL	PRAFESTA	420	R\$4,62	R\$ 1.940,40	Sim

**0023 - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200ml, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:13	COPO DESC. 200 ML CX 25 PCT	CRISTALCOPOS	15	R\$84,70	R\$ 1.270,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	CRISTALCOPO	15	R\$84,70	R\$ 1.270,50	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:54:20	MARATA	MARATA	15	R\$127,59	R\$ 1.913,85	Sim

**0024 - SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZU OU PRETA, EMBALAGEM PACOTE COM 05 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:14	SACO P/ LIXO 100 L FRD 25 PCT	DONAPACK	80	R\$106,08	R\$ 8.486,40	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TODO BOM	80	R\$106,08	R\$ 8.486,40	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:55:37	FOX LUX	FOX LUX	80	R\$106,08	R\$ 8.486,40	Sim

**0025 - SACO PLÁTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 20 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 15 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:14	SACO P/ LIXO 15 L FRD 25 PCT	DONAPACK	80	R\$61,57	R\$ 4.925,60	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TODO BOM	80	R\$61,57	R\$ 4.925,60	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:56:06	FOX LUX	foxlux	80	R\$61,57	R\$ 4.925,60	Sim

**0026 - SACO PLÁTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 50 LITROS, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:14	SACO P/ LIXO 50 L FRD 25 PCT	DONAPACK	80	R\$120,59	R\$ 9.647,20	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TODO BOM	80	R\$120,59	R\$ 9.647,20	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	13/06/2024 - 08:56:28	MARATA	MARATA	80	R\$112,87	R\$ 9.029,60	Sim

**0027 - SACO PLÁTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 30 LITRO, FARDO COM 25 PACOTES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:15	SACO P/ LIXO 30 L FRD 25 PCT	DONAPACK	80	R\$112,87	R\$ 9.029,60	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TODO BOM	80	R\$112,87	R\$ 9.029,60	Sim

**0028 - COLHER SOPA, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:15	COLHER DE SOPA DESC. 50 UND	STRAWPLAST	248	R\$5,25	R\$ 1.302,00	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	248	R\$5,25	R\$ 1.302,00	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001- 39	12/06/2024 - 16:30:36	COLHER DE SOPA CRISTAL	PRA FESTA	248	R\$5,25	R\$ 1.302,00	Sim

**0029 - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50ml, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM, PACOTE(TIRA) COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:17	COPO DESC. 50 ML CX 25 PCT	CRISTALCOPOS	82	R\$127,59	R\$ 10.462,38	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	MARATÁ	82	R\$127,59	R\$ 10.462,38	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001- 39	12/06/2024 - 16:31:47	COPO DESCARTAVEL 50ML	TOTAL PLAST	82	R\$127,59	R\$ 10.462,38	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001- 00	13/06/2024 - 08:56:58	MARATA	MARATA	82	R\$127,59	R\$ 10.462,38	Sim

**0030 - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50ml, EM POLIETILENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM, PACOTE(TIRA) COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 50 PACOTES(TIRAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:18	COPO DESC. 50 ML CX 50 PCT	CRISTALCOPOS	20	R\$127,59	R\$ 2.551,80	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	MARATÁ	20	R\$127,59	R\$ 2.551,80	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001- 39	12/06/2024 - 16:32:20	COPO DESCARTAVEL 50ML	TOTALPLAST	20	R\$127,59	R\$ 2.551,80	Sim
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001- 00	13/06/2024 - 08:57:20	MARATA	MARATA	20	R\$127,59	R\$ 2.551,80	Sim

**0031 - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 150ml, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:19	COPO DESC. 150 ML CX 25 PCT	CRISTALCOPOS	440	R\$125,61	R\$ 55.268,40	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	CRISTALCOPO	440	R\$125,61	R\$ 55.268,40	Sim

**0032 - GARFO DESCATÁVEL, PARA REFEIÇÃO, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	11/06/2024 - 13:51:20	GARFO DESC. P/ REFEIÇÃO 50 UND	STRAWPLAST	112	R\$4,58	R\$ 512,96	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001- 05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	112	R\$4,58	R\$ 512,96	Sim





PAPELARIA DELGADO LTDA 14.126.316/0001-39 12/06/2024 - 16:33:57 GARFO DESCATÁVEL PRAFESTA 112 R\$28,91 R\$ 3.237,92 - Sim POSSUI FIBRAS NATURAIS

MUNICÍPIO DE MORFILÂNDIA - PE

**0033 - GARFO DESCATÁVEL, PARA SOBREMESA, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:21	GARFO DESC. P/ SOBREMESA 50 UND	STRAWPLAST	112	R\$4,03	R\$ 451,36	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	112	R\$4,03	R\$ 451,36	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:35:21	GARFO DESCATÁVEL, PARA SOBREMESA	PRA FESTA	112	R\$4,03	R\$ 451,36	Sim

**0034 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 22cmX23cm, 100% FIBRAS NATURAIS, EMBALAGEM. FARDO COM 18 PACOTES DE 50 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:21	GUARDANAPO DE PAPEL FRD 50 UND	BRASILEIRO	84	R\$17,87	R\$ 1.501,08	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	BLUE RIO	84	R\$17,87	R\$ 1.501,08	Sim

**0035 - PRATO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 21cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:22	PRATO DESC. 21 CM CX 100 PCT	TRIK TRIK	152	R\$52,36	R\$ 7.958,72	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	152	R\$52,36	R\$ 7.958,72	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:35:50	PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO	PRA FESTA	152	R\$28,91	R\$ 4.394,32	Sim

**0036 - PRATO DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, MEDINDO 15cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:22	PRATO DESC. 15 CM CX 100 PCT	TRIK TRIK	152	R\$28,91	R\$ 4.394,32	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PRA FESTA	152	R\$28,91	R\$ 4.394,32	Sim

**0037 - TAPETE, TIPO CAPACHO, FIBRA DE VINIL VULCANIZADO, MEDINDO 160X80cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:23	TAPETE 160X80 CM	KAPAZI	119	R\$187,50	R\$ 22.312,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	CAPACHO	119	R\$187,50	R\$ 22.312,50	Sim
L.P.de Borba Cia Ltda	78.796.778/0001-46	12/06/2024 - 21:50:32	Capacho	Marca Própria/Marca Própria	119	R\$186,99	R\$ 22.251,81	Sim

**0038 - TOALHA DE MESA, 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, MEDINDO 80cmX80cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DEGORE COMERCIO LTDA	47.276.020/0001-53	07/06/2024 - 11:35:08	PRÓPRIA	PRÓPRIA	119	R\$75,00	R\$ 8.925,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:25	TOALHA DE MESA 80X80 CM	SANTISTA	119	R\$51,50	R\$ 6.128,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	KARSTEN	119	R\$51,50	R\$ 6.128,50	Sim





**0039 - TOALHA DE ROSTO, TAMANHO MÍNIMO DE 66cmX43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DECORE COMERCIO LTDA	47.276.020/0001-53	07/06/2024 - 11:35:27	habitata	habitata	314	R\$30,00	R\$ 9.420,00	123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:28	TOALHA DE ROSTO 66X43 CM	SANTISTA	314	R\$16,50	R\$ 5.181,00	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TEKA	314	R\$16,50	R\$ 5.181,00	123/2006
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	12/06/2024 - 15:15:51	66x43	J TEX	314	R\$16,49	R\$ 5.177,86	123/2006

**0040 - TOALHA DE BANHO, MEDINDO MÍNIMO DE 70cmX140cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DECORE COMERCIO LTDA	47.276.020/0001-53	07/06/2024 - 11:35:44	habitata	habitata	283	R\$45,00	R\$ 12.735,00	123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:28	TOALHA DE BANHO 70X140 CM	SANTISTA	283	R\$33,26	R\$ 9.412,58	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	TEKA	283	R\$33,26	R\$ 9.412,58	123/2006
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	12/06/2024 - 15:16:07	70x140	J TEX	283	R\$33,25	R\$ 9.409,75	123/2006

**0041 - AVENTAL, EM PVC, COR AZUL, FORRADO COM FELTR, SEM EMENDAS, SEM ILHÓS, ALÇAS REFORÇADAS DE AMARRAR DO PRÓPRIO MATERIAL, DIMENSÕES 1,20mX0,80m. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO GERADO NO EPI. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:29	AVENTAL EM PVC	MC	104	R\$18,00	R\$ 1.872,00	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	UTIL BAZAR	104	R\$18,00	R\$ 1.872,00	123/2006

**0042 - BACIA DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS (MÉDIA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:29	BACIA PLÁST. 30 L	MERCONPLAS	154	R\$28,68	R\$ 4.416,72	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	154	R\$28,68	R\$ 4.416,72	123/2006

**0043 - BACIA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 8 LITROS ( MEDIA )**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:30	BACIA PLÁST. 8 L	MERCONPLAS	154	R\$16,58	R\$ 2.553,32	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	154	R\$16,58	R\$ 2.553,32	123/2006

**0044 - GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 22cmX23cm, 100% FIBRAS NATURAIS, EMBALAGEM. FARDO COM 20PACOTES DE 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:30	GUARDANAPO DE PAPEL FRD 20 PCT	BRASILEIRO	30	R\$20,79	R\$ 623,70	123/2006
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	BLUE RIO	30	R\$20,79	R\$ 623,70	123/2006

**0045 - BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 100 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:31	BALDE PLÁST. 100 L	MERCONPLAS	134	R\$89,00	R\$ 11.926,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	134	R\$89,00	R\$ 11.926,00	Sim

**0046 - BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 50 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:31	BALDE PLÁST. 50 L	MERCONPLAS	134	R\$60,00	R\$ 8.040,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	134	R\$60,00	R\$ 8.040,00	Sim

**0047 - BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 20 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:32	BALDE PLÁST. 20 L	MERCONPLAS	239	R\$26,09	R\$ 6.235,51	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	239	R\$26,09	R\$ 6.235,51	Sim

**0048 - BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 12 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:32	BALDE PLÁST. 12 L	MERCONPLAS	139	R\$13,67	R\$ 1.900,13	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	ROMA	139	R\$13,67	R\$ 1.900,13	Sim

**0049 - CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:32	CESTO C/ TAMPA 30 L	MERCONPLAS	244	R\$34,06	R\$ 8.310,64	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	244	R\$34,06	R\$ 8.310,64	Sim

**0050 - CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 10 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:32	CESTO C/ TAMPA 10 L	MERCONPLAS	144	R\$35,50	R\$ 5.112,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	144	R\$35,50	R\$ 5.112,00	Sim

**0051 - COADOR DE CAFE, EM MALHA, TAMANHO PADRAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:33	COADOR DE CAFÉ	MC	296	R\$5,11	R\$ 1.512,56	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	ALGO BOM	296	R\$5,11	R\$ 1.512,56	Sim

**0052 - ESCOVA, PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13cmX. ETIQUETA CONTENDO DADOS DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:34	ESCOVA P/ LIMPEZA	CRISTAL	116	R\$8,08	R\$ 937,28	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	CONDOR	116	R\$8,08	R\$ 937,28	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/07/2024 às 11:44:43.  
Código verificador: 94BDB9



**0053 - ESPONJA, DE LÃ EM AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES 44g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:34	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CX	LUSTRO	174	R\$26,02	R\$ 4.527,48	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	LUSTRO	174	R\$26,02	R\$ 4.527,48	Sim

**0054 - ESPONJA, DE LIMPEZA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE DE 100mmX71mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:34	ESPONJA DUPLA FACE CX	BRILHUS	169	R\$44,59	R\$ 7.535,71	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	LIMPABELA	169	R\$44,59	R\$ 7.535,71	Sim

**0055 - FLANELA, EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 40X60cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:35	FLANELA 40X60 CM	MC	1.428	R\$5,42	R\$ 7.739,76	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	ALGO BOM	1.428	R\$5,42	R\$ 7.739,76	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:39:11	FLANELA 40X60CM	TECELAGEM	1.428	R\$5,42	R\$ 7.739,76	Sim

**0056 - FÓSFORO, DE SEGURANÇA, COM REGISTRO DO INMETRO, CAIXA COM NO MÍNIMO 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:35	FÓSFORO PCT 10 CX	OLHO	214	R\$5,13	R\$ 1.097,82	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:22	NÃO POSSUI	PARANÁ	214	R\$5,13	R\$ 1.097,82	Sim

**0057 - LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO P. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01 PAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:35	LUVA TAM. P	SANRO	144	R\$8,25	R\$ 1.188,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	nov/54	144	R\$8,25	R\$ 1.188,00	Sim

**0058 - LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO M. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 1 PAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:35	LUVA TAM. M	SANRO	294	R\$8,25	R\$ 2.425,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	nov/54	294	R\$8,25	R\$ 2.425,50	Sim

**0059 - LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO G. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01PAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:36	LUVA TAM. G	SANRO	1.218	R\$8,21	R\$ 9.999,78	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	nov/54	1.218	R\$8,21	R\$ 9.999,78	Sim





7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07 12/06/2024 - 17:57:49 Luva LaLan/LaLan 1.218 R\$9,99 R\$ 12.167,82 - Sim

MUNICIPIO DE MORTFONDIA - PE

**0060 - FLANELA, EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 38 X 58cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:36	FLANELA 38X58 CM	MC	20	R\$4,49	R\$ 89,80	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	ALGO BOM	20	R\$4,49	R\$ 89,80	Sim

**0061 - LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:36	LIXEIRA 10 L	SANREMO	99	R\$34,67	R\$ 3.432,33	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	99	R\$34,67	R\$ 3.432,33	Sim

**0062 - LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 30 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:36	LIXEIRA 30L	SANREMO	229	R\$78,00	R\$ 17.862,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	229	R\$78,00	R\$ 17.862,00	Sim

**0063 - PREGADOR, PARA PRENDER ROUPA, EM MADEIRA, BOM ACABAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:36	PRENDEDOR DE ROUPA PCT 10 UND	PARANÁ	144	R\$5,05	R\$ 727,20	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	PARANÁ	144	R\$5,05	R\$ 727,20	Sim

**0064 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50cm E PESO DE 100g COM VARIAÇÃO DE +/- 5%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:37	PANO DE CHÃO 70X50 CM	SÃO JOSÉ	2.010	R\$6,87	R\$ 13.808,70	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	ALGO BOM	2.010	R\$6,87	R\$ 13.808,70	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:40:36	PANO DE CHÃO 70X50CM	EMILY ENXUGA	2.010	R\$6,87	R\$ 13.808,70	Sim

**0065 - PANO DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50cm E PESO DE 70g COM VARIAÇÃO +/-5%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:37	PANO DE COPA 70X50 CM	SÃO JOSÉ	1.358	R\$4,64	R\$ 6.301,12	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	ALGO BOM	1.358	R\$4,64	R\$ 6.301,12	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:41:14	PANO DE COPA 70X50	EMILY ENXUGA	1.358	R\$4,64	R\$ 6.301,12	Sim

**0066 - PÁ PLÁSTICA COM CABO, PARA RECOLHER LIXO, CABO DE NO MÍNIMO 60cm EMMADEIRA, COM BASE COLETORA DE 18cmX16,5**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:37	PÁ PLÁST.	CRISTAL	496	R\$9,50	R\$ 4.712,00	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	496	R\$9,50	R\$ 4.712,00	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:42:10	PÁ PLÁSTICA 18X16,5CM	PLASMULTI	496	R\$9,50	R\$ 4.712,00	Sim

**0067 - RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 50cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:38	RODO DE PLÁST. 50 CM	CRISTAL	300	R\$15,97	R\$ 4.791,00	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	300	R\$15,97	R\$ 4.791,00	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:42:53	RODO PLÁSTICO 50CM	PLASMULTI	300	R\$15,97	R\$ 4.791,00	Sim

**0068 - VASSOURA, CERDAS EM NYLON, BASE RETANGULAR EM PÁSTICO CONSISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30cm, CABO EM MADEIRA OU METAL, REVESTIDO, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1200mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:38	VASSOURA DE NYLON	CRISTAL	538	R\$9,42	R\$ 5.067,96	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	538	R\$9,42	R\$ 5.067,96	Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	12/06/2024 - 16:43:31	VASSOURA NYLON 30CM	IGUAL	538	R\$9,42	R\$ 5.067,96	Sim

**0069 - VASSOURA, CERDAS EM PIAÇAUA RIGIDAS E RESISTENTE, BASE RETANGULAR EM MADEIRA, LARGURA DE 220mm, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30cm, CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO E COM COMPRIMENTO DE 1200mm CELESTE, BRANCO. UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:38	VASSOURA DE PIAÇAUA	CRISTAL	378	R\$11,30	R\$ 4.271,40	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	378	R\$11,30	R\$ 4.271,40	Sim

**0070 - VASSOURINHA, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:39	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO	CRISTAL	1.010	R\$7,30	R\$ 7.373,00	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	PROLIL	1.010	R\$7,30	R\$ 7.373,00	Sim

**0071 - VELA Nº 08, PACOTE COM 8 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:40	VELA Nº 08 PCT 8 UND	SÃO DOMINGOS	104	R\$7,63	R\$ 793,52	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	PARANÁ	104	R\$7,63	R\$ 793,52	Sim

**0072 - MARMITEX DE INOX COM 100 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:40	MARMITEX DE INOX CX 100 UND	WYDA	168	R\$64,33	R\$ 10.807,44	129/2008
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	WYDA	168	R\$64,33	R\$ 10.807,44	Sim



**0073 - LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 12 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:41	LIXEIRA C/ PEDAL 12 L	SANREMO	50	R\$39,33	R\$ 1.966,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	NEW PLASTIC	50	R\$39,33	R\$ 1.966,50	Sim

**0074 - PREGADOR, PARA PRENDER ROUPA, EM MADEIRA, BOM ACABAMENTO, PACOTE COM 12 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:41	PRENDEDOR DE ROUPA PCT 12 UND	PARANÁ	100	R\$5,51	R\$ 551,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	PARANÁ	100	R\$5,51	R\$ 551,00	Sim

**0075 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 44 X 70cm E PESO DE 100g COM VARIAÇÃO DE +/- 5%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:41	PANO DE CHÃO 44X70 CM	SÃO JOSÉ	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	ALGO BOM	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim

**0076 - PANO DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 45 X 85cm E PESO DE 70g COM VARIAÇÃO DE +/- 5%**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:41	PANO DE COPA 48X85 CM	SÃO JOSÉ	50	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	ALGO BOM	50	R\$5,80	R\$ 290,00	Sim

**0077 - RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 40cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:41	RODO PLAST. 40 CM	CRISTAL	30	R\$9,47	R\$ 284,10	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	30	R\$9,47	R\$ 284,10	Sim

**0078 - RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 30cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:42	RODO PLÁST. 30 CM	CRISTAL	450	R\$8,34	R\$ 3.753,00	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	SERTÃO	450	R\$8,34	R\$ 3.753,00	Sim

**0079 - VASSOURINHA, PARA LIMPESA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO COM BASE DE APOIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:42	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO	CRISTAL	20	R\$9,17	R\$ 183,40	Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	PROLIL	20	R\$9,17	R\$ 183,40	Sim

**0080 - MARMITEX DE PAPEL ALUMÍNIO COM 100 UNIDADE COM CAPACIDADE DE 850 ML.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:42	MARMITEX DE ALUMINIO 850 ML CX 100 UND	WYDA	10	R\$50,47	R\$ 504,70	123/2006 Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	WYDA	10	R\$50,47	R\$ 504,70	123/2006 Sim

## 0081 - LIMPA VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:42	LIMPA VIDRO	MAXLIMP	524	R\$53,68	R\$ 28.128,32	123/2006 Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	TEIU	524	R\$53,68	R\$ 28.128,32	123/2006 Sim
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	12/06/2024 - 17:31:11	jangada	jangada	524	R\$53,68	R\$ 28.128,32	123/2006 Sim

## 0082 - SHAMPOO INFANTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:43	SHAMPOO INFANTIL	TRALALA	50	R\$10,19	R\$ 509,50	123/2006 Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	TRELELE	50	R\$10,19	R\$ 509,50	123/2006 Sim

## 0083 - FRALDAS DESCARTAVEIS G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	11/06/2024 - 13:51:43	FRALDAS DESC. G	CONFORT BABY	100	R\$18,99	R\$ 1.899,00	123/2006 Sim
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	12/06/2024 - 15:14:23	NÃO POSSUI	JUMBINHO	100	R\$18,99	R\$ 1.899,00	123/2006 Sim
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	13/06/2024 - 08:22:58	PC	confort	100	R\$18,99	R\$ 1.899,00	123/2006 Sim

\* Proposta rejeitada

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda	09.441.460/0001-20	90 dias
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	90 dias
L.P.de Borba Cia Ltda	78.796.778/0001-46	090 dias
PAPELARIA DELGADO LTDA	14.126.316/0001-39	90 dias
CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	37.778.759/0001-00	60 dias
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	90 dias
MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFORMACAO LTDA	31.486.099/0001-07	90 dias
MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	41.778.326/0001-21	90 dias
ANTONIO J ALENCAR	69.917.151/0001-05	90 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
DECORE COMERCIO LTDA	47.276.020/0001-53	90 dias
YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	53.307.127/0001-14	90 dias
ALL PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	53.381.135/0001-00	90 dias

Fornecedores divulgados.



*João Ferreira Lemos*

João Ferreira Lemos  
Pregoeiro

*Antonio Izailton de Araujo*

Antonio Izailton de Araujo  
Apoio

Maria Prescilia Guedes Souza

Apoio

*Teresa Viviane Arruda Pereira de Sousa*

TERESA VIVIANE ARRUDA PEREIRA DE SOUSA

Apoio

